
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     58
     58
-------
      1
  39700
  14879
  14875

Jihlava Jihlava
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Petr Paul                                    69        1.          1072
 2.     Tomáš Havlík                                 46        2.           983

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Martin Hyský                                 43        7.          1519
 2.     Rudolf Chloupek                              67        5.          1219

Volební strana č. 5 - FÓRUM JIHLAVA
 1.     Karolína Koubová                             33        1.          3292
 2.     Marek Hovorka                                38       14.          3165
 3.     Libor Kuchyňa                                31        5.          2969
 4.     Lenka Mikletičová                            40        4.          2813
 5.     Miroslav Tomanec                             61        7.          2747
 6.     Filip Děchtěrenko                            30        9.          2741
 7.     Daniel Škarka                                39        2.          2599

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Radek Popelka                                47        1.          3598
 2.     Radek Kourek                                 47        2.          3260
 3.     Richard Šedivý                               35        3.          3214
 4.     Zdeněk Faltus                                61        4.          3339
 5.     Rostislav Habán                              44        5.          3236
 6.     Miloslav Neckář                              56        6.          3169
 7.     Daniel Mayer                                 39        7.          3146
 8.     Jiří Pokorný                                 43        8.          3129
 9.     Jan Jiřiště                                  36        9.          3123
10.     Magdaléna Skořepová                          48       10.          3124

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
 1.     Jaroslav Vymazal                             63        7.          2670
 2.     Vítězslav Schrek                             48        5.          2576
 3.     Jaroslav Huňáček                             57        3.          2470
 4.     Petr Ryška                                   51        2.          2458
 5.     Petr Laštovička                              39        1.          2393
 6.     David Beke                                   38        4.          2338

Volební strana č. 8 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Martin Laštovička                            53        2.          1559

586846 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Jaromír Kalina                               52        1.          1550
 3.     Josef Kodet                                  40        4.          1446

Volební strana č. 9 - ŽIJEME JIHLAVOU!
 1.     Vít Zeman                                    46        1.          1856
 2.     Eva Nováková                                 37        3.          1698
 3.     Silvie Čermáková                             42        2.          1685
 4.     Josef Sklenář                                48        9.          1659

Volební strana č. 10 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Pavel Šlechtický                             74       15.          1405
 2.     Božena Kremláčková                           63        3.          1397
 3.     Ladislav Vejmělek                            58        1.          1371

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Richard Schleis                              44        3.           976
 2.     Radomír Coufal                               56        4.           933
 3.     Jaroslav Vrba                                67        5.           908
 4.     Miloslav Schleis                             43        6.           916
 5.     Petr Pangrác                                 54        7.           901
 6.     Pavel Bulant                                 41        8.           925
 7.     Radomír Václavík                             34        9.           902
 8.     Daniel Jaroš                                 39       10.           892
 9.     Romana Krejčířová                            40       11.           930
10.     Jan Munduch                                  70       12.           878
11.     Robert Paul                                  46       13.           880
12.     Petra Malá                                   33       14.           895
13.     Josef Dvořáček                               44       15.           883
14.     Josef Měrtl                                  78       16.           861
15.     Miroslava Měrtlová                           73       17.           864
16.     Věra Heřmánková                              62       18.           866
17.     Vlasta Finková                               91       19.           872
18.     František Vondrák                            69       20.           871
19.     Jana Vrbová                                  67       21.           848
20.     David Mészáros                               39       22.           866
21.     Lukáš Kadlec                                 26       23.           863
22.     Monika Kubátová                              39       24.           859
23.     Vlasta Kontermannová                         48       25.           853
24.     Miloslav Peš                                 69       26.           862
25.     Iveta Doležalová                             31       27.           860
26.     Lukáš Doležal                                36       28.           849
27.     Ilona Havlíková                              46       29.           838
28.     Vlastimil Klofáč                             62       30.           839
29.     František Pavlík                             67       31.           823
30.     Jiří Korbel                                  60       32.           819
31.     Marta Šabatová                               67       33.           804
32.     Olga Pokorná                                 44       34.           824
33.     Natalie Schenková                            38       35.           798
34.     Rostislav Schenk                             45       36.           775
35.     Lumír Novotný                                48       37.           720

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Vratislav Výborný                            65        1.          1191

586846 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Jana Nováková Hotařová                       54        2.          1104
 3.     Jiří Dvořáček                                48        3.          1092
 4.     Rostislav Krutiš                             36       16.          1052
 5.     Ivo Přibyl                                   40        4.          1016
 6.     František Zelníček                           68        6.           951
 7.     Karel Vybíral                                71        8.           903
 8.     Regina Říhová                                47        9.           888
 9.     Aleš Urban                                   29       10.           921
10.     Stanislava Prokešová                         73       11.           996
11.     Petr Břečka                                  46       12.           950
12.     Lenka Rokosová                               49       13.           900
13.     Milan Brychta                                53       14.           958
14.     Jiří Švec                                    55       15.           976
15.     Tereza Marie Dubová                          26       17.           853
16.     Karel Němec                                  69       18.           824
17.     Petr Pospíchal                               57       19.           882
18.     Roman Štork                                  36       20.           900
19.     Pavel Fatr                                   55       21.           860
20.     Jaroslav Bártl                               63       22.           852
21.     Jaromír Vobr                                 78       23.           823
22.     Šárka Veselá                                 44       24.           842
23.     Miroslav Němec                               63       25.           930
24.     Radek Blecha                                 71       26.           846
25.     Jaroslav Baloun                              46       27.           832
26.     Antonín Klein                                70       28.           818
27.     Bohumil Novák                                71       29.           806
28.     Jan Cháb                                     38       30.           812
29.     Miroslav Nevrkla                             38       31.           817
30.     Jaromír Kočí                                 64       32.           786
31.     Lukáš Havelka                                33       33.           797
32.     Miroslav Čírtek                              63       34.           766
33.     Vojtěch Pezlar                               39       35.           759
34.     Marie Telčerová                              72       36.           729
35.     Dagmar Brandová                              71       37.           680

Volební strana č. 5 - FÓRUM JIHLAVA
 1.     Jakub Deml                                   40        3.          2657
 2.     Jiří Antonů                                  52        6.          2596
 3.     Jan Šmarda                                   38        8.          2613
 4.     Miroslava Berková                            58       10.          2341
 5.     Jakub Čermák                                 26       11.          2386
 6.     Hana Nováková                                49       12.          2408
 7.     Martin Burian                                43       13.          2391
 8.     Petr Vybíral                                 19       15.          2343
 9.     Pavel Piňos                                  43       16.          2326
10.     Květoslava Davidová                          35       17.          2343
11.     Radek Hošek                                  41       18.          2361
12.     Hana Šabatková                               44       19.          2473
13.     Simona Hájková                               49       20.          2634
14.     Michaela Pacherová                           50       21.          2351
15.     Simona Šmarda Ryšavá                         38       22.          2329
16.     Lenka Tomášová                               37       23.          2445
17.     Zdeněk Stejskal                              38       24.          2447
18.     Lenka Jirků                                  29       25.          2323
19.     Matěj Dohnal                                 27       26.          2380
20.     Kateřina Dostálová                           24       27.          2241
21.     Jakub Lerch                                  24       28.          2285

586846 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

22.     Tereza Benáková                              32       29.          2265
23.     Jindřich Kavina                              26       30.          2189
24.     Karolina Kociánová                           36       31.          2174
25.     Eliška Náhunková                             31       32.          2159
26.     Antonín Musil                                51       33.          2108
27.     Ivana Straková                               55       34.          2017
28.     Jaroslav Forman                              64       35.          2026
29.     Vít Obrdlík                                  42       36.          2057
30.     Petr Kubíček                                 63       37.          1914

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Jaroslav Drahoš                              47       11.          3128
 2.     Petr Bednář                                  47       12.          3093
 3.     Pavel František Daněk                        23       13.          3095
 4.     Dominik Debef                                40       14.          3081
 5.     Jan Hofman                                   43       15.          3085
 6.     Pavel Nejedlý                                47       16.          3056
 7.     Olga Wiesnerová                              54       17.          3080
 8.     Alois Pindjak                                58       18.          3040
 9.     Jakub Schebesta                              36       19.          3101
10.     Jiřina Gáliková                              66       20.          3148
11.     Ivana Čepičková                              52       21.          3036
12.     Hoa Doan                                     66       22.          3068
13.     Šárka Celá                                   47       23.          3076
14.     Lukáš Nekula                                 35       24.          3021
15.     Roman Antoňů                                 40       25.          3008
16.     Romana Váchová                               47       26.          2983
17.     Jaroslav Jůzl                                67       27.          2972
18.     Olga Kourková                                45       28.          3039
19.     Bohumír Landa                                58       29.          2947
20.     Lubomír Příhoda                              51       30.          2939
21.     Miloš Jirka                                  43       31.          2920
22.     Erik Šajnar                                  47       32.          2976
23.     Pavlína Jankovičová                          45       33.          2863
24.     Blanka Měrtlová                              52       34.          2835
25.     Lucie Mašitová                               34       35.          2751
26.     Lucie Vichrová                               44       36.          2692
27.     Dalibor Pituch                               35       37.          2564

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
 1.     Eva Decroix                                  36        9.          2314
 2.     Marie Veselá                                 59        6.          2178
 3.     Eva Krpálková                                62        8.          2116
 4.     Lukáš Staněk                                 43       10.          2070
 5.     Roman Křivánek                               47       11.          2178
 6.     Romana Hrbatá                                53       12.          2114
 7.     Ladislav Hink                                36       13.          2143
 8.     Hana Kryčová                                 30       14.          2025
 9.     Ondřej Kučera                                30       15.          1993
10.     Petr Šilhart                                 49       16.          2059
11.     Tomáš Šárik                                  42       17.          2226
12.     Martin Paclík                                40       18.          2036
13.     Hana Ilečková                                62       19.          1976
14.     Jiří Stejskal                                66       20.          1956
15.     Václav Plánka                                76       21.          1985
16.     Václav Ulrich                                78       22.          1931
17.     Patrik Žaloudek                              24       23.          1977

586846 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

18.     Šárka Vymazalová                             57       24.          1983
19.     Rostislav Vevera                             40       25.          2020
20.     Ludmila Straková                             39       26.          1929
21.     Pavel Pavlok                                 48       27.          1890
22.     Marcela Komrsová                             71       28.          1864
23.     Jaroslav Pešán                               72       29.          1889
24.     Antonín Musil                                67       30.          2022
25.     Karel Kunst                                  27       31.          1819
26.     Karel Janík                                  65       32.          1788
27.     Helena Hinková                               62       33.          1827
28.     Petr Dočekal                                 35       34.          1746
29.     Alena Řehořová                               54       35.          1725
30.     Andrea Komancová                             63       36.          1585
31.     Štěpán Pojer                                 37       37.          1509

Volební strana č. 8 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Alena Hutařová                               48        3.          1436
 2.     Josef Kodet                                  65       11.          1311
 3.     Kateřina Slavětínská                         34        5.          1292
 4.     Jan Sedlák                                   54        6.          1203
 5.     Vilém Antonů                                 39        7.          1107
 6.     Jan Dokulil                                  54        8.          1116
 7.     Karel Voldán                                 35        9.          1190
 8.     Marie Palánová                               46       10.          1086
 9.     Robert Kohn                                  46       12.          1020
10.     Pavla Radová                                 72       13.          1066
11.     Marie Stejskalová                            57       14.          1078
12.     Milan Horký                                  70       15.           980
13.     Miroslav Ivar Švihálek                       38       16.          1098
14.     Antonín Holub                                70       17.          1008
15.     Libor Řezáč                                  39       18.          1009
16.     Lucie Lukšů                                  33       19.          1037
17.     Vít Kubín                                    57       20.          1185
18.     František Fiala                              29       21.          1025
19.     Dalibor Duba                                 38       22.           971
20.     Norbert Nejedlý                              43       23.           998
21.     Josef Pospíšil                               53       24.           972
22.     Rudolf Kaláb                                 59       25.          1009
23.     Pavel Zacha                                  54       26.          1030
24.     Ivana Mrvková                                67       27.           967
25.     Tomáš Štambera                               55       28.          1034
26.     Eva Dvořáková                                41       29.           958
27.     Pavel Vláčil                                 60       30.           972
28.     Vojtěch Janoušek                             31       31.           936
29.     Josef Holejšovský                            75       32.           957
30.     Daniel Sadílek                               49       33.          1067
31.     Marie Čermáková                              59       34.           896
32.     Tomáš Krásenský                              54       35.          1094
33.     Petr Kopřiva                                 49       36.           836
34.     Petr Piáček                                  40       37.           875

Volební strana č. 9 - ŽIJEME JIHLAVOU!
 1.     Vojtěch Prchal                               24        4.          1600
 2.     Vít Prchal                                   49       11.          1566
 3.     Patrik Priesol                               39        7.          1506
 4.     Barbora Dočekalová                           30        5.          1390
 5.     Radek Toman                                  25        6.          1465

586846 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6.     Marta Kozdas                                 34        8.          1451
 7.     Věra Podhorská                               66       10.          1480
 8.     Vít Žáček                                    20       12.          1346
 9.     Lucie Žáčková                                35       13.          1338
10.     Zbyněk Liška                                 29       14.          1265
11.     Dominik Hána                                 18       15.          1347
12.     Marie Hronová                                70       16.          1250
13.     Diana Jahodová                               46       17.          1278
14.     Tomáš Bouda                                  23       18.          1379
15.     Jaroslav Točík                               29       19.          1388
16.     Miroslav Fuks                                40       20.          1325
17.     Tomáš Ryška                                  18       21.          1309
18.     František Prát                               84       22.          1248
19.     Ladislav Král                                55       23.          1366
20.     David Drevňák                                26       24.          1368
21.     Barbora Zemanová Brossová                    35       25.          1389
22.     Miloš Vostrý                                 57       26.          1243
23.     Lenka Halašková                              33       27.          1247
24.     Aleš Toman                                   62       28.          1435
25.     David Zeman                                  28       29.          1195
26.     Jiří Vondrák                                 36       30.          1315
27.     Josef Cejnek                                 25       31.          1166
28.     Jan Půža                                     39       32.          1170
29.     Lucie Orlová                                 22       33.          1195
30.     Kamila Hronová                               41       34.          1138
31.     Jiří Vohralík                                55       35.          1196
32.     Matouš Brožek                                24       36.          1071
33.     Klaus Mike Hübner                            46       37.          1061

Volební strana č. 10 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Marek Řezáč                                  32        5.          1296
 2.     Jaroslav Jirků                               48        2.          1265
 3.     Alena Daňková                                59        4.          1201
 4.     Karel Kiessling                              40        6.          1177
 5.     Jaroslav Dřevo                               70        7.          1187
 6.     Jaroslav Šlapáček                            59        8.          1163
 7.     Aleš Procházka                               55        9.          1139
 8.     Karel Dostál                                 65       10.          1121
 9.     Miloslav Šprynar                             51       11.          1163
10.     Luboš Musil                                  58       12.          1156
11.     Luděk Wiesner                                32       13.          1149
12.     Iveta Slavíková                              39       14.          1138
13.     Pravoslav Schleis                            65       16.          1114
14.     Pavel Kalabus                                65       17.          1142
15.     Ivo Borský                                   60       18.          1147
16.     Karel Havran                                 70       19.          1139
17.     Irena Kanalošová                             61       20.          1108
18.     Zdeněk Navrátil                              65       21.          1103
19.     Vladimír Čech                                48       22.          1116
20.     Jana Kremláčková                             18       23.          1131
21.     Zdeněk Krajhanzl                             61       24.          1106
22.     Karel Hlaváček                               69       25.          1121
23.     Jan Svoboda                                  70       26.          1093
24.     Jiří Daněk                                   27       27.          1111
25.     Jana Šprynarová                              53       28.          1100
26.     Jiřina Bauerová                              75       29.          1075
27.     Václav Krejčí                                63       30.          1094

586846 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

28.     Jiří Koutník                                 70       31.          1073
29.     Květoslav Pelán                              70       32.          1060
30.     Marie Binevová                               76       33.          1057
31.     Lubomír Vondrák                              67       34.          1041
32.     Bohuslav Jiráček                             70       35.          1020
33.     Marie Huďová                                 77       36.          1006
34.     Marie Langová                                78       37.           968

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Moravské zemské hnutí
Počet hlasů pro stranu:   1010, hranice:      111,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Kučírek                                    81
              2.    Bedřich Němeček                                   93
              3.    Milan Kubát                                       81
              4.    Lenka Klubalová                                   57
              5.    Ivan Šildberger                                   48
              6.    Jakub Kameník                                    111
              7.    Vladimír Šťastný                                  56
              8.    Václav Červenka                                   68
              9.    Zdeněk Chaloupka                                  71
             10.    Lukáš Velev                                      344

Volební strana č. 2 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:  32308, hranice:      960,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Paul                                       1072
              2.    Tomáš Havlík                                     983
              3.    Richard Schleis                                  976
              4.    Radomír Coufal                                   933
              5.    Jaroslav Vrba                                    908
              6.    Miloslav Schleis                                 916
              7.    Petr Pangrác                                     901
              8.    Pavel Bulant                                     925
              9.    Radomír Václavík                                 902
             10.    Daniel Jaroš                                     892
             11.    Romana Krejčířová                                930
             12.    Jan Munduch                                      878
             13.    Robert Paul                                      880
             14.    Petra Malá                                       895
             15.    Josef Dvořáček                                   883
             16.    Josef Měrtl                                      861
             17.    Miroslava Měrtlová                               864
             18.    Věra Heřmánková                                  866
             19.    Vlasta Finková                                   872
             20.    František Vondrák                                871
             21.    Jana Vrbová                                      848
             22.    David Mészáros                                   866
             23.    Lukáš Kadlec                                     863
             24.    Monika Kubátová                                  859
             25.    Vlasta Kontermannová                             853
             26.    Miloslav Peš                                     862

586846 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             27.    Iveta Doležalová                                 860
             28.    Lukáš Doležal                                    849
             29.    Ilona Havlíková                                  838
             30.    Vlastimil Klofáč                                 839
             31.    František Pavlík                                 823
             32.    Jiří Korbel                                      819
             33.    Marta Šabatová                                   804
             34.    Olga Pokorná                                     824
             35.    Natalie Schenková                                798
             36.    Rostislav Schenk                                 775
             37.    Lumír Novotný                                    720

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  33850, hranice:     1005,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vratislav Výborný                               1191
              2.    Jana Nováková Hotařová                          1104
              3.    Jiří Dvořáček                                   1092
              4.    Ivo Přibyl                                      1016
              5.    Rudolf Chloupek                                 1219
              6.    František Zelníček                               951
              7.    Martin Hyský                                    1519
              8.    Karel Vybíral                                    903
              9.    Regina Říhová                                    888
             10.    Aleš Urban                                       921
             11.    Stanislava Prokešová                             996
             12.    Petr Břečka                                      950
             13.    Lenka Rokosová                                   900
             14.    Milan Brychta                                    958
             15.    Jiří Švec                                        976
             16.    Rostislav Krutiš                                1052
             17.    Tereza Marie Dubová                              853
             18.    Karel Němec                                      824
             19.    Petr Pospíchal                                   882
             20.    Roman Štork                                      900
             21.    Pavel Fatr                                       860
             22.    Jaroslav Bártl                                   852
             23.    Jaromír Vobr                                     823
             24.    Šárka Veselá                                     842
             25.    Miroslav Němec                                   930
             26.    Radek Blecha                                     846
             27.    Jaroslav Baloun                                  832
             28.    Antonín Klein                                    818
             29.    Bohumil Novák                                    806
             30.    Jan Cháb                                         812
             31.    Miroslav Nevrkla                                 817
             32.    Jaromír Kočí                                     786
             33.    Lukáš Havelka                                    797
             34.    Miroslav Čírtek                                  766
             35.    Vojtěch Pezlar                                   759
             36.    Marie Telčerová                                  729
             37.    Dagmar Brandová                                  680

Volební strana č. 4 - Svobodní a Realisté Společně pro Jihlavu
Počet hlasů pro stranu:  20668, hranice:      613,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

586846 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Pavel Vacek                                      796
              2.    Pavel Paulát                                     599
              3.    Lenka Blažková                                   635
              4.    Robert Hron                                      711
              5.    Martin Rumler                                    658
              6.    Martin Lank                                      572
              7.    Petr Čása                                        618
              8.    Libuše Svobodová                                 612
              9.    Zuzana Čechová                                   666
             10.    Lubomír Hron                                     572
             11.    Dan Moravský                                     598
             12.    Miloš Bém                                        547
             13.    Jan Tesař                                        621
             14.    Vojtěch Fiala                                    560
             15.    Erich Janderka                                   654
             16.    Jiří Veselý                                      540
             17.    Lucie Moravcová                                  544
             18.    Jiří Doležal                                     537
             19.    František Červenec                               570
             20.    Jiří Přeslička                                   538
             21.    Václav Mička                                     571
             22.    Andrea Vaněrová                                  545
             23.    Viktor Žigo                                      548
             24.    František Vorlíček                               579
             25.    Věra Mlčúchová                                   498
             26.    Radomír Rosendorf                                495
             27.    Milan Zerzánek                                   566
             28.    Ingrid Pertlíková                                499
             29.    Jiří Janda                                       504
             30.    Martina Čásová                                   504
             31.    Michal Heřmánek                                  476
             32.    Pavla Smolíková                                  491
             33.    Lucie Matoušková                                 463
             34.    Marie Tesařová                                   468
             35.    Jaroslav Burda                                   446
             36.    Karel Bláha                                      425
             37.    Martin Kacafírek                                 442

Volební strana č. 5 - FÓRUM JIHLAVA
Počet hlasů pro stranu:  89908, hranice:     2671,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karolína Koubová                                3292
              2.    Daniel Škarka                                   2599
              3.    Jakub Deml                                      2657
              4.    Lenka Mikletičová                               2813
              5.    Libor Kuchyňa                                   2969
              6.    Jiří Antonů                                     2596
              7.    Miroslav Tomanec                                2747
              8.    Jan Šmarda                                      2613
              9.    Filip Děchtěrenko                               2741
             10.    Miroslava Berková                               2341
             11.    Jakub Čermák                                    2386
             12.    Hana Nováková                                   2408
             13.    Martin Burian                                   2391

586846 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             14.    Marek Hovorka                                   3165
             15.    Petr Vybíral                                    2343
             16.    Pavel Piňos                                     2326
             17.    Květoslava Davidová                             2343
             18.    Radek Hošek                                     2361
             19.    Hana Šabatková                                  2473
             20.    Simona Hájková                                  2634
             21.    Michaela Pacherová                              2351
             22.    Simona Šmarda Ryšavá                            2329
             23.    Lenka Tomášová                                  2445
             24.    Zdeněk Stejskal                                 2447
             25.    Lenka Jirků                                     2323
             26.    Matěj Dohnal                                    2380
             27.    Kateřina Dostálová                              2241
             28.    Jakub Lerch                                     2285
             29.    Tereza Benáková                                 2265
             30.    Jindřich Kavina                                 2189
             31.    Karolina Kociánová                              2174
             32.    Eliška Náhunková                                2159
             33.    Antonín Musil                                   2108
             34.    Ivana Straková                                  2017
             35.    Jaroslav Forman                                 2026
             36.    Vít Obrdlík                                     2057
             37.    Petr Kubíček                                    1914

Volební strana č. 6 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu: 112935, hranice:     3357,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radek Popelka                                   3598
              2.    Radek Kourek                                    3260
              3.    Richard Šedivý                                  3214
              4.    Zdeněk Faltus                                   3339
              5.    Rostislav Habán                                 3236
              6.    Miloslav Neckář                                 3169
              7.    Daniel Mayer                                    3146
              8.    Jiří Pokorný                                    3129
              9.    Jan Jiřiště                                     3123
             10.    Magdaléna Skořepová                             3124
             11.    Jaroslav Drahoš                                 3128
             12.    Petr Bednář                                     3093
             13.    Pavel František Daněk                           3095
             14.    Dominik Debef                                   3081
             15.    Jan Hofman                                      3085
             16.    Pavel Nejedlý                                   3056
             17.    Olga Wiesnerová                                 3080
             18.    Alois Pindjak                                   3040
             19.    Jakub Schebesta                                 3101
             20.    Jiřina Gáliková                                 3148
             21.    Ivana Čepičková                                 3036
             22.    Hoa Doan                                        3068
             23.    Šárka Celá                                      3076
             24.    Lukáš Nekula                                    3021
             25.    Roman Antoňů                                    3008
             26.    Romana Váchová                                  2983
             27.    Jaroslav Jůzl                                   2972
             28.    Olga Kourková                                   3039

586846 - str. č. 10



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             29.    Bohumír Landa                                   2947
             30.    Lubomír Příhoda                                 2939
             31.    Miloš Jirka                                     2920
             32.    Erik Šajnar                                     2976
             33.    Pavlína Jankovičová                             2863
             34.    Blanka Měrtlová                                 2835
             35.    Lucie Mašitová                                  2751
             36.    Lucie Vichrová                                  2692
             37.    Dalibor Pituch                                  2564

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  75778, hranice:     2252,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Laštovička                                 2393
              2.    Petr Ryška                                      2458
              3.    Jaroslav Huňáček                                2470
              4.    David Beke                                      2338
              5.    Vítězslav Schrek                                2576
              6.    Marie Veselá                                    2178
              7.    Jaroslav Vymazal                                2670
              8.    Eva Krpálková                                   2116
              9.    Eva Decroix                                     2314
             10.    Lukáš Staněk                                    2070
             11.    Roman Křivánek                                  2178
             12.    Romana Hrbatá                                   2114
             13.    Ladislav Hink                                   2143
             14.    Hana Kryčová                                    2025
             15.    Ondřej Kučera                                   1993
             16.    Petr Šilhart                                    2059
             17.    Tomáš Šárik                                     2226
             18.    Martin Paclík                                   2036
             19.    Hana Ilečková                                   1976
             20.    Jiří Stejskal                                   1956
             21.    Václav Plánka                                   1985
             22.    Václav Ulrich                                   1931
             23.    Patrik Žaloudek                                 1977
             24.    Šárka Vymazalová                                1983
             25.    Rostislav Vevera                                2020
             26.    Ludmila Straková                                1929
             27.    Pavel Pavlok                                    1890
             28.    Marcela Komrsová                                1864
             29.    Jaroslav Pešán                                  1889
             30.    Antonín Musil                                   2022
             31.    Karel Kunst                                     1819
             32.    Karel Janík                                     1788
             33.    Helena Hinková                                  1827
             34.    Petr Dočekal                                    1746
             35.    Alena Řehořová                                  1725
             36.    Andrea Komancová                                1585
             37.    Štěpán Pojer                                    1509

Volební strana č. 8 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:  40374, hranice:     1200,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

586846 - str. č. 11



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Jaromír Kalina                                  1550
              2.    Martin Laštovička                               1559
              3.    Alena Hutařová                                  1436
              4.    Josef Kodet                                     1446
              5.    Kateřina Slavětínská                            1292
              6.    Jan Sedlák                                      1203
              7.    Vilém Antonů                                    1107
              8.    Jan Dokulil                                     1116
              9.    Karel Voldán                                    1190
             10.    Marie Palánová                                  1086
             11.    Josef Kodet                                     1311
             12.    Robert Kohn                                     1020
             13.    Pavla Radová                                    1066
             14.    Marie Stejskalová                               1078
             15.    Milan Horký                                      980
             16.    Miroslav Ivar Švihálek                          1098
             17.    Antonín Holub                                   1008
             18.    Libor Řezáč                                     1009
             19.    Lucie Lukšů                                     1037
             20.    Vít Kubín                                       1185
             21.    František Fiala                                 1025
             22.    Dalibor Duba                                     971
             23.    Norbert Nejedlý                                  998
             24.    Josef Pospíšil                                   972
             25.    Rudolf Kaláb                                    1009
             26.    Pavel Zacha                                     1030
             27.    Ivana Mrvková                                    967
             28.    Tomáš Štambera                                  1034
             29.    Eva Dvořáková                                    958
             30.    Pavel Vláčil                                     972
             31.    Vojtěch Janoušek                                 936
             32.    Josef Holejšovský                                957
             33.    Daniel Sadílek                                  1067
             34.    Marie Čermáková                                  896
             35.    Tomáš Krásenský                                 1094
             36.    Petr Kopřiva                                     836
             37.    Petr Piáček                                      875

Volební strana č. 9 - ŽIJEME JIHLAVOU!
Počet hlasů pro stranu:  50384, hranice:     1497,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vít Zeman                                       1856
              2.    Silvie Čermáková                                1685
              3.    Eva Nováková                                    1698
              4.    Vojtěch Prchal                                  1600
              5.    Barbora Dočekalová                              1390
              6.    Radek Toman                                     1465
              7.    Patrik Priesol                                  1506
              8.    Marta Kozdas                                    1451
              9.    Josef Sklenář                                   1659
             10.    Věra Podhorská                                  1480
             11.    Vít Prchal                                      1566
             12.    Vít Žáček                                       1346
             13.    Lucie Žáčková                                   1338
             14.    Zbyněk Liška                                    1265
             15.    Dominik Hána                                    1347

586846 - str. č. 12



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             16.    Marie Hronová                                   1250
             17.    Diana Jahodová                                  1278
             18.    Tomáš Bouda                                     1379
             19.    Jaroslav Točík                                  1388
             20.    Miroslav Fuks                                   1325
             21.    Tomáš Ryška                                     1309
             22.    František Prát                                  1248
             23.    Ladislav Král                                   1366
             24.    David Drevňák                                   1368
             25.    Barbora Zemanová Brossová                       1389
             26.    Miloš Vostrý                                    1243
             27.    Lenka Halašková                                 1247
             28.    Aleš Toman                                      1435
             29.    David Zeman                                     1195
             30.    Jiří Vondrák                                    1315
             31.    Josef Cejnek                                    1166
             32.    Jan Půža                                        1170
             33.    Lucie Orlová                                    1195
             34.    Kamila Hronová                                  1138
             35.    Jiří Vohralík                                   1196
             36.    Matouš Brožek                                   1071
             37.    Klaus Mike Hübner                               1061

Volební strana č. 10 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  42253, hranice:     1255,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Vejmělek                               1371
              2.    Jaroslav Jirků                                  1265
              3.    Božena Kremláčková                              1397
              4.    Alena Daňková                                   1201
              5.    Marek Řezáč                                     1296
              6.    Karel Kiessling                                 1177
              7.    Jaroslav Dřevo                                  1187
              8.    Jaroslav Šlapáček                               1163
              9.    Aleš Procházka                                  1139
             10.    Karel Dostál                                    1121
             11.    Miloslav Šprynar                                1163
             12.    Luboš Musil                                     1156
             13.    Luděk Wiesner                                   1149
             14.    Iveta Slavíková                                 1138
             15.    Pavel Šlechtický                                1405
             16.    Pravoslav Schleis                               1114
             17.    Pavel Kalabus                                   1142
             18.    Ivo Borský                                      1147
             19.    Karel Havran                                    1139
             20.    Irena Kanalošová                                1108
             21.    Zdeněk Navrátil                                 1103
             22.    Vladimír Čech                                   1116
             23.    Jana Kremláčková                                1131
             24.    Zdeněk Krajhanzl                                1106
             25.    Karel Hlaváček                                  1121
             26.    Jan Svoboda                                     1093
             27.    Jiří Daněk                                      1111
             28.    Jana Šprynarová                                 1100
             29.    Jiřina Bauerová                                 1075
             30.    Václav Krejčí                                   1094

586846 - str. č. 13



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             31.    Jiří Koutník                                    1073
             32.    Květoslav Pelán                                 1060
             33.    Marie Binevová                                  1057
             34.    Lubomír Vondrák                                 1041
             35.    Bohuslav Jiráček                                1020
             36.    Marie Huďová                                    1006
             37.    Marie Langová                                    968

........................................23:10 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Jana Škrdlová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Hana Vencálková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

586846 - str. č. 14



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Jihlava Jihlava
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  499468               Počet volených členů zastupitelstva: 37

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Moravské zemské hnutí              1010   10     134991,35            0,74
č. 2 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)    32308   37     499468,00            6,46
č. 3 - Česká str.sociálně demokrat.      33850   37     499468,00            6,77
č. 4 - Svob.a Real.Spol. pro Jihlavu     20668   37     499468,00            4,13
č. 5 - FÓRUM JIHLAVA                     89908   37     499468,00           18,00
č. 6 - ANO 2011                         112935   37     499468,00           22,61
č. 7 - Občanská demokratická strana      75778   37     499468,00           15,17
č. 8 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.     40374   37     499468,00            8,08
č. 9 - ŽIJEME JIHLAVOU!                  50384   37     499468,00           10,08
č.10 - Komunistická str.Čech a Moravy    42253   37     499468,00            8,45

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
      Česká str.sociálně demokrat.
      FÓRUM JIHLAVA
      ANO 2011
      Občanská demokratická strana
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      ŽIJEME JIHLAVOU!
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.          112935,00     6 - ANO 2011                      
   2.           89908,00     5 - FÓRUM JIHLAVA                 
   3.           75778,00     7 - Občanská demokratická strana  
   4.           56467,50     6 - ANO 2011                      
   5.           50384,00     9 - ŽIJEME JIHLAVOU!              
   6.           44954,00     5 - FÓRUM JIHLAVA                 
   7.           42253,00    10 - Komunistická str.Čech a Moravy
   8.           40374,00     8 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   9.           37889,00     7 - Občanská demokratická strana  
  10.           37645,00     6 - ANO 2011                      
  11.           33850,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  12.           32308,00     2 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  13.           29969,33     5 - FÓRUM JIHLAVA                 
  14.           28233,75     6 - ANO 2011                      
  15.           25259,33     7 - Občanská demokratická strana  

586846 - str. č. 15



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  16.           25192,00     9 - ŽIJEME JIHLAVOU!              
  17.           22587,00     6 - ANO 2011                      
  18.           22477,00     5 - FÓRUM JIHLAVA                 
  19.           21126,50    10 - Komunistická str.Čech a Moravy
  20.           20187,00     8 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  21.           18944,50     7 - Občanská demokratická strana  
  22.           18822,50     6 - ANO 2011                      
  23.           17981,60     5 - FÓRUM JIHLAVA                 
  24.           16925,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  25.           16794,66     9 - ŽIJEME JIHLAVOU!              
  26.           16154,00     2 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  27.           16133,57     6 - ANO 2011                      
  28.           15155,60     7 - Občanská demokratická strana  
  29.           14984,66     5 - FÓRUM JIHLAVA                 
  30.           14116,87     6 - ANO 2011                      
  31.           14084,33    10 - Komunistická str.Čech a Moravy
  32.           13458,00     8 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  33.           12844,00     5 - FÓRUM JIHLAVA                 
  34.           12629,66     7 - Občanská demokratická strana  
  35.           12596,00     9 - ŽIJEME JIHLAVOU!              
  36.           12548,33     6 - ANO 2011                      
  37.           11293,50     6 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 2 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     2
 3 - Česká str.sociálně demokrat.       2
 5 - FÓRUM JIHLAVA                      7
 6 - ANO 2011                          10
 7 - Občanská demokratická strana       6
 8 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3
 9 - ŽIJEME JIHLAVOU!                   4
10 - Komunistická str.Čech a Moravy     3

........................................23:10 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Jana Škrdlová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Hana Vencálková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

586846 - str. č. 16


